

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลคอนศิลา - หมู่ที่ ๕ ตำบลนางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง ม.๑๑ ต.คอนศิลา - ม.๕ ต.นางาม อ.เวียงชัย จ.เชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,807,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,798,992.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นรินทร์ หล้าตัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
  - 7.2 พสธร โกวิทยา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน

15 พฤศจิกายน 2564 12:25:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ขร.ถ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลอนศิลา - หมู่ที่ ๕ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,100.000	1.79	9,129.00	1.3571	2.42	12,388.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	290.000	750.53	217,653.70	1.3571	1,018.54	295,377.83
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใบที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	17,850.000	64.53	1,151,860.50	1.3571	87.57	1,563,189.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลคอนศิลา - หมู่ที่ ๕ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,850.000	37.47	668,839.50	1.3571	50.85	907,682.08
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	17,850.000	204.40	3,648,540.00	1.3571	277.39	4,951,433.63
6	4.1.1 งานป้ายจราจร ต63+ต66	set	6.000	7,840.00	47,040.00	1.3571	10,639.66	63,837.98
7	4.1.2 ป้าย ต1	ชุด	6.000	3,640.00	21,840.00	1.3571	4,939.84	29,639.06
8	4.1.3 ป้าย ต2	ชุด	6.000	3,640.00	21,840.00	1.3571	4,939.84	29,639.06
9	4.1.4 ป้าย ต3	ชุด	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3571	4,939.84	4,939.84
10	4.1.5 ป้าย ต4	ชุด	1.000	3,590.00	3,590.00	1.3571	4,871.98	4,871.98

ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน

15 พฤศจิกายน 2564 12:25:06

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอนศิลา - หมู่ที่ ๕ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท อบจ.ชร. กำหนด โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.6 ป้าย ต13	ชุด	8.000	3,640.00	29,120.00	1.3571	4,939.84	39,518.75
12	4.1.7 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	19,900.00	39,800.00	1.3571	27,006.29	54,012.58
	4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
13	4.2.1 หลักนำทาง	ต้น	50.000	750.00	37,500.00	1.3571	1,017.82	50,891.25
14	4.2.2 ปรับปรุงทาสีหลักนำโค้ง	ต้น	50.000	300.00	15,000.00	1.3571	407.13	20,356.50
	4.3 งานโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์							
15	4.3.1 ไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์สูง 6.00 เมตร ตามบัญชีนวัตกรรม	set	8.000	64,485.00	515,880.00	1.3571	87,512.59	700,100.74
16	4.3.2 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	19,000.00	38,000.00	1.3571	25,784.90	51,569.80
	4.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ขร.ถ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลคอนศิลา - หมู่ที่ ๕ ตำบลนางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	694.000	290.00	201,260.00	1.3571	393.55	273,129.94
18	4.5 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)							
18	4.5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	set	1.000	2,805.79	2,805.79	1.3571	3,807.73	3,807.73
19	4.6 ราวกันตก ( Guard rail )	เมตร	304.000	1,800.00	547,200.00	1.3571	2,442.78	742,605.12
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,798,992.71</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ขร.บ.๑-๐๐๓๐ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลอนศิลา - หมู่ที่ ๕ ตำบลฆางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



( พสธร โกวิทยา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นรินทร์ หล้าตัน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง